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AREPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KIiESHILLI I BASHKISE LEZHI

Nt /S22 5 Zput Lezhe,ms L2 . A O 2023

VENDIM

Nr. 43, Daté 28. 09. 2023

“PER
PERFUNDIMIN E PROCEDURAVE TIi PRIVATIZIMIT Tk BANESAVE, T CILAT
KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NIt ASHK

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 64, ligjin nr.22/2018 Pér
strehimin social”, ligjin nr.9321 daté 25.11.2004 “Pér privatizimin e banesave shtetérore dhe
objekteve , té kthyera né banesa me fondet e shogérive dhe ndérmarrjeve shtetérore” dhe né VKM-né
nr. 179, daté 26.02.2020 Pér rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit t& banesave qé& kang
gené subjekt i ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, “Pér privatizimin e banesave shtetérore” dhe té ligjit nr.
9321, date 25.11.2004 “Pér privatizimin e bancsave dhe objekteve t& kthyera né banesa, t& ndértuara
me fondet e shogérive .dhe t& ndérmarrjeve shtet€rore”, me propozim t&€ Kryetarit t& Bashkisg,
Késhilli i Bashkisé Lezhé:

VENDOSI:

I. T€ pérfundohen progedurat e plivatizimit t& apartamenteve pér lidhjen e kontratave t&

shltbleqes para noterit, pét banesat t& cilat kané mbetur pa u regjistruar prane ASHK-sg,
sipas listés mé poshté :

Z.Petrit Taip Uka, Banesa nr.14, Shkalla 1, Kati Pérdhe, Lagjia “Skénderbeg” Lezhé.

2. Ngarkohet Kryetari . Bashkis¢ ose personi i autorizuar prej tij, pér lidhjen. e kontratés sé
privatizimit para noterit .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 Jit€ pas shpalljes.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ
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Bashkia Lezhé, L.Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Kodi Postar 4501, email: Norida.cun: 1|(:ﬂluhd gov.a weg wwiw. lezha.gov.al
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Nr._ <t Prot. Lezhé, mé 07 ./0 2023

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT T BASHKISE LEZHE

Pér Dijeni : KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“t€ ligjit Nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut”, ligjin nr 139/2015"Pér vetgeverisjen vendore“té ndryshuarligjiin nr 22/2018 “Pér
strehimin social” i ndryshuar, ligjiin nr.9321, daté 25.11.2004”Pér privatizimin ¢ banesave dhe
objekteve t& kthyera né banesa, € ndértuara me fondet e shogérive dhe t& ndérmarrjeve shtetérore”
i ndryshuar ,VKM-né nr. 179, daté 26.2.2020”Pér rregullat, kushtet dhe procedural ¢ Wival
banesave qé kané gené subjekt i ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, “pér privaliZinii ¢ tui
shtetérore”, dhe t& ligjit nr. 9321, dat& 25.11.2004, “pér privatizimin e banesave dhe objekieve 1€
kthyera né banesa, t€ ndértuara me fondet e shogérive dhe t& ndérmarrjeve shtetérore” Jkonfirmoj
bazueshméring ligjore t& vendimit nr.43,daté 28.09.2023 t& késhillit t& bashkis¢ Lezh& “Pér
pérfundimin e progedurave t& privatizimit t& banesave , t¢ cilat kan& mbetur pa u rregjistruar né
ASHK".

PREFEKTI

Gjergj PRENDI

e S
Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezh& prefektura_lezhe@yahoo.com




